
 1 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
č. objednatele:  66/D/R/17 

k investiční akci  

 „Rekonstrukce ulice Na Lukách“ 

 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:    Město Trutnov   

         Slovanské náměstí 165 

         541 16 Trutnov 

IČ:         00278360      

DIČ:        CZ00278360 

zastoupený:   

ve věcech smluvních:     Mgr. Ivanem Adamcem, starostou (tel. 499803361) 

ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:  Ing. Miroslavem Francem – vedoucím odboru rozvoje  

         města (tel. 499803371), e-mail: franc@trutnov.cz 

                     Ing.Davidem Jelínkem, vedoucím investičního oddělení  

          (tel.499 803 232), e-mail: jelinek@trutnov.cz 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu:      124601/0100 

E-mail :      podatelna@trutnov.cz ;  

 

2. Zhotovitel:  M – SILNICE, a.s. 
 

Sídlo (místo podnikání FO):    Husova 1679, 530 03 Pardubice 

Adresa pro doručování:     Hradecká 415, 506 01 Jičín 

IČ:       421 96 868   

DIČ:        CZ42196868 

Zástoupený        

     ve věcech smluvních:    Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem – na 

základě plné moci 

     ve věcech technických:   Josefem Kuntem, výrobním náměstkem oblastního 

závodu SEVER, tel. 602120822, E-mail: 

sever@msilnice.cz 

Bankovní spojení:      Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu:      1080015329/0800 

   

 

 

 

 

 



 2 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje 

původní smlouva o dílo: 
 

 

1. Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text: 

    „II.5. Provedení díla dále obsahuje méněpráce, vícepráce a dodávky dle změnového rozpočtu č.1 ze 

dne: 17.10.2017, který je přílohou dodatku č.1.“  

 

2. V článku III. Doba plnění se první věta  článku nahrazuje větou: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. „II. Předmět smlouvy“ v termínu od  

21.08.2017 do 10.11.2017 za podmínky nepřekročení předpokládaného data uzavření této smlouvy 

podle zadávací dokumentace a termínu předání staveniště podle ustanovení čl. VI. odst. VI. 1. této 

smlouvy.“ 
 

 

3. V článku IV. Cena za provedení díla  se bod IV.1. mění následovně 
 

„IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši:  

Cena včetně dodatku č.1 bez DPH                  4.577.652,30 Kč 

Cena dle změnového rozpočtu č.1 bez DPH              -  286.717,80 Kč     

Cena celkem bez DPH                             4.290.934,50 Kč   

DPH                            901.096,24 Kč 

Cena celkem  vč. DPH                             5.192.030,70 Kč. 

 
 Z toho cena za rekonstrukci komunikace (A): 

                Cena včetně dodatku č.1 bez DPH      3.828.887,12 Kč 

                Cena dle změnového rozpočtu č.1 bez DPH  -  286.717,80 Kč            

                Cena bez DPH:                                               3.542.169,30 Kč    

                DPH:                                                                  743.855,55 Kč                 

                Cena vč. DPH:                                                4.286.024,80 Kč 

 

 Z toho cena za rekonstrukci veřejného osvětlení (B): 

                Cena bez DPH:                                                   748.765,18 Kč    

                DPH:                                                                   157.240,69 Kč                 

                Cena vč. DPH:                                                    906.005,87 Kč 

       
  
Z toho cena víceprací a méněprací dle Dodatku č1. se stanoví takto: 

     Méněpráce:   Cena bez DPH                  -  553.490,00 Kč 

      Vícepráce:   Cena bez DPH                  + 266.772,20 Kč 

 

 
Celková cena díla se sjednává jako cena pevná. Celkovou cenu díla tedy není možné překročit.“ 

 

4. V článku IV. Cena za provedení díla  se bod IV.2. nahrazuje: 

 

„Tato cena byla určena odkazem na rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele v zadávacím 

výběrovém řízení a změnový rozpočet č. 1 ze dne 10.10.2017, který je přílohou dodatku č. 1.“ 

 
 

 

 



 3 

 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a 

zhotovitel obdrží dva výtisky. 

 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usnesením rady města Trutnova číslo 

RM_2017-1172/20  ze dne 06.11.2017. 

 

 

V Trutnově dne                V Hradci Králové dne  

  

 

 

 

 

..........................................  ........................................... 

Město Trutnov  M- SILNICE, a.s. 

Mgr. Ivan Adamec, starosta města  Ing. Zdeněk Babka,  

  výkonný ředitel – na základě plné moci 

     

   

   

 

 

 

 

 
  

Příloha:  - změnový rozpočet č.1 

 

 

 

      


